Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

XecTknm ouck Seagate Enterprise Capacity V.3 2TB

7.2k 2.5" SATA
ST2000NX0253

OnucaHune

XKeCTKun AnCK KopnopaTMBHOro knacca. daHHbin HDD nogxoanT Ana NCnosib30BaHMSA B CUCTEMAX XPaHEHUA OaHHbIX.

MonHoe onuncaHne

Kopg npounssoautens ST2000NX0253
Ha3Ha4veHne BHYTpPEeHHUI

Twn HDD

dopmMm-hakTop 2.5"

NunHenka Enterprise Capacity

NHTepdenc SATA-III

O6bém HakonuTens 2000 I'é

061bEmM bydepHor namaTn 128 M6

CkopocCTb BpaleHus wnuHaens 7200 o6/MnH

JononHUTEeNbHO

Bpemsa HapaboTkum Ha oTka3 1400000 4
dHepronoTpebneHune 5.22 BT
CTaHpapTHas TosWwmrHa 15 MM

Obwne

O6nacTb NPUMeEHeHUs

dopmM-hakTop

EmkocTb, TB

NHTepeinc, Féut/c

CKOPOCTb BpalLeHus LWNUHAeNs, rpm

Ksw-namaTts, MB

CpepnHee BpeMs HapaboTku Ha oTka3s (MTBF), 4yacos
CpepnHsas noTpebnsemas MOLHOCTb B paboyem pexume, BT
BEC, KI'

Pa3mMepbl, MM

NHTepdenc nogknoyeHns HakonuTens

Twn ycTponcTea

Cepsepbl
2,5"

2

6

7200
128
1400000
5,22
0,198

15 x 70,10 x 100,45
SATA

YKecTKuin guck
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